
U C H W A Ł A   Nr XXIII/196/ 2008 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia 16 lipca 2008 r. 
w sprawie podwy�szenia kapitału zakładowego Sandomierskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego w Sandomierzu Spółka z o.o. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym                       
( Dz. U. z 2001 r. , Nr  142 poz. 1591 z pó�n . zm. )  

 
Rada Miasta Sandomierza  

uchwala, co nast�puje :  
 

§ 1. 
 

1. Upowa�nia si� Burmistrza Miasta Sandomierza do podwy�szenia kapitału zakładowego 
Sandomierskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego w Sandomierzu Spółka z o.o. o 
kwot� 700 000,00 zł. słownie: ( siedemset tysi�cy złotych 00/100). 

2. Pokrycie kapitału w formie gotówkowej z dochodów własnych gminy zabezpieczonych w 
bud�ecie na 2008 rok. 

 
§ 2. 

 
1. W wyniku podwy�szenia kapitału zakładowego ustanawia si� 1 400 udziałów, ka�dy o 

nominalnej warto�ci 500,00 zł. słownie: (pi��set złotych 00/100). 
2. Gmina Sandomierz – dotychczasowy jedyny wspólnik obejmuje 100% nowo utworzonych 

udziałów w kapitale zakładowym. 
 

§ 3. 
    Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza 
 

§ 4. 
    Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.. 
 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

 Janusz Sochacki 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2  

 
 
 
U Z A S A D N I E N I E 
  

W bud�ecie miasta Sandomierza na rok 2008 została zabezpieczona kwota 700 000,00 zł. z 
przeznaczeniem na podwy�szenie kapitału zakładowego Sandomierskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego w Sandomierzu Spółka z o.o. Podwy�szenie kapitału zakładowego spółki 
zwi�kszy jej szanse przy ubieganiu si� o kredyt na budow� bloku mieszkalnego w Banku 
Gospodarstwa Krajowego.  
 
 
 
 


